PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: 384.070.017.115
FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021

RETIFICAÇÃO 1

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

A Prefeitura Municipal de Itirapina, Estado de São Paulo, torna pública a Retificação 1 do Edital do Concurso

Público n.º 001/2021 de 25 de novembro de 2021, publicado na imprensa local e na sede da Prefeitura, RETIFICANDO

o item 1.3, que passa a ter a seguinte redação:

Cargos
Vagas Carga

Horária

Semanal

Vencimentos

R$
Nível de Escolaridade e Requisitos

Total AC PcD

Professor de Educação
Infantil

03 03 - 24 h 1.943,82 Pedagogia

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itirapina/SP, 25 de novembro de 2021.

Maria da Graça Zucchi Moraes
Prefeita